ТОВАРИЩ ЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «Строительная - 36а»

ПРОТОКОЛ №2
собрания членов правления товарищества собственников жилья

«Строительная - 36а» в многоквартирном доме по адресу:
г.Советский, ул. Строительная, д. № 36 «а».

I. Советский от «25» сентября 2012 года

Место проведения собрания: ХМАО-Югра, г.п.Советский, ул. Строительная, 36 «а»..
подъезд №3;
Время проведения собрания: 18 ч.ОО мин.

Количество присутствующих членов правления на собрании: 3 человека, что составляет
100 % общего числа членов правления товарищества.
Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

I. Повестка дня

1. Выступление председателя правление о размере накопительной части;
2. Утверждение тарифов по обслуживанию узла коммерческого учета тепловой

энергии. Заключение договора с ОАО «Городская управляющая компания» на
обслуживание общедомого узла учета тепловой энергии. Дополнение перечня
работ и слуг к договору оказания услуг между ТСЖ «Строительная-Зба» и ОАО
«Городская управляющая компания» пунктом «обслуживание общедомового
узла учета» с тарифом 1 рубль 30 копеек с 1 м.кв, щей площади жилого
помещения в месяц.

3. О перечислении ООО «АТЭСиК» денежной суммы в размере 58 300 (пятьдесят
восемь тысяч триста) рублей 00 копеек с накопительной части ТСЖ за
установку оборудования общедомого узла учета тепловой энергии.

II. Члены правления рассмотрели вопросы повестки дня и РЕШИЛИ:

1. Накопительная часть товарищества собственников жилья на 01.09.2012 год
62 324 (шестьдесят две тысячи триста двадцать четыре) рубля 35 копеек.

2. Членами правления утвержден тариф 1 рубль 30 копеек с 1 м.кв, общей
площади жилого помещения в месяц. Перечень работ и слуг к договору
оказания услуг между ТСЖ «Строительная-Зба» и ОАО «Городская
управляющая компания» дополнить пунктом «обслуживание общедомового
узла учета» с тарифом 1 рубль 30 копеек с 1 м.кв, общей площади жилого
помещения в месяц.

3. Перечислить ООО «АТЭСиК» сумму 58 300 (пятьдесят восемь тысяч триста)
рублей 00 копеек -  за установку оборудования общедомого узла учета тепловой
энергии. ,

ЕФРЕМОВА Т.Н -  председатель правления \

МОРОЗОВ В.Н.- член правления

ЧУХНИНА П.М.- член правления

ЗАГОРОВСКАЯ Н.Т. - секретарь собрания